MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Campus Murupu, Zona Rural,

Boa Vista/RR – CEP: 69.300-000 - E-mail: eagro@ufrr.br

EDITAL Nº 01 (CPS) DE 05  FEVEREIRO DE 2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  PARA VAGAS REMANESCENTES

1 DO OBJETO

1.1 A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital  de

Convocação para as vagas remanescentes destinadas aos candidatos da lista de espera do

Processo Seletivo 2013.1  do Curso Técnico em Agropecuária nas modalidades Integrado e

Subsequente  ao  Ensino Médio, conforme o Anexo I, II, III e IV.

2. DAS ORIENTAÇÕES

2.1 Os candidatos convocados  deverão efetuar suas matrículas no período de 07 e

08/02/2013, de 08:00 às 13:00 horas, junto a secretaria da EAgro/UFRR , apresentando a

documentação necessária (ORIGINAL E XEROX) conforme o EDITAL 02/2012 de 27 de

novembro de 2012.

                                                                                    Boa Vista(RR), 05 de fevereiro de 2013

                                               ________________________________

Antônio Edilson da Silva Araújo

Membro da Comissão de Seleção

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Campus Murupu, Zona Rural,

Boa Vista/RR – CEP: 69.300-000 - E-mail: eagro@ufrr.br

ANEXO I DO EDITAL Nº 01 (CPS) DE 05 FEVEREIRO DE 2013

CONVOCAÇÃO PARA LISTA DE ESPERA EAGRO/UFRR 2013.1

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO

MODALIDADE - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

80128 LAYS CHRISTINA BARROS FERREIRA

38162   PALMAXLANIA RAMERA SILVA LIMA

27274 GLEISIANE SANTOS DA SILVA

81640 THAYLON ANTONIO DOS SANTOSN COSTA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Campus Murupu, Zona Rural,

Boa Vista/RR – CEP: 69.300-000 - E-mail: eagro@ufrr.br

ANEXO II DO EDITAL Nº 01 (CPS) DE 05 FEVEREIRO DE 2013

CONVOCAÇÃO PARA LISTA DE ESPERA EAGRO/UFRR 2013.1

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO

       MODALIDADE – RENDA FAMILIAR BRUTA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO –

MÍNIMO PER CAPITA (AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

78642    MARIA GREUDE CONCEICAO XAVIER

79014    ROMARIO DA SILVA DUARTE

40033 ANTONIO MARCELO REIS DE SOUZA

53954    FELIPE SILVA PORTO

82317   ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Campus Murupu, Zona Rural,

Boa Vista/RR – CEP: 69.300-000 - E-mail: eagro@ufrr.br

ANEXO III DO EDITAL Nº 01 (CPS) DE 05 FEVEREIRO DE 2013

CONVOCAÇÃO PARA LISTA DE ESPERA EAGRO/UFRR 2013.1

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

MODALIDADE – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

82288    HUANG FÉLIX LIMA MESQUITA

82328    ADRIELLY VIVIANNY ARAUJO DE JESUS

54716   ELOÁ DYOVANA ARAÚJO PASSOS

82144    SARAH MARTINS COSTA

82306   JAECEANE DE SOUZA

82252   LUCAS MARQUES FERREIRA

82324    CHRISTOPHER THAYLON NASCIMENTO PEIXOTO

82290    HAMYTSUE LIMA MESQUITA

82271   LUÍS FELIPE PERES DE OLIVEIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Campus Murupu, Zona Rural,

Boa Vista/RR – CEP: 69.300-000 - E-mail: eagro@ufrr.br

ANEXO VI DO EDITAL Nº 01 (CPS) DE 05 FEVEREIRO DE 2013

CONVOCAÇÃO PARA LISTA DE ESPERA EAGRO/UFRR 2013.1

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

MODALIDADE – RENDA FAMILIAR BRUTA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO –

MÍNIMO PER  CAPITA (AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

82321    LEONARDO JOSE SOARES CRUZ DE OLIVEIRA